СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

22 августа 2017 года № 10(81)- 11СД

О направлении обращения
в Следственный комитет РФ
по городу Москве о нарушениях
при проведении публичных слушаний
по проекту планировки
транспортно-пересадочного узла
(ТПУ) «Парк Победы»

 В связи с обращениями жителей муниципального округа Дорогомилово к
депутатам Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово и публикациями
жителей муниципального округа Дорогомилово в социальных сетях, связанными с
обнаружением своих ФИО в подписных листах (ПГ-899/17) в поддержку проекта
планировки ТПУ «Парк Победы», на основании которых первым заместителем
председателя комиссии по вопросам градостроительства землепользования и
застройки при Правительстве Москвы в Западном административном округе города
Москвы В. В. Клименко был утверждён протокол публичных слушаний по проекту
планировки ТПУ «Парк Победы»,
Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово, учитывая решения Совета
депутатов муниципального округа Дорогомилово №№ 1(72)-6 СД, 1(72)-7 СД от
17.01.2017, решил:
 1. Просить руководителя Главного следственного управления Следственного
комитета Российской Федерации по городу Москве А. А. Дрыманова осуществить
проверку протокола публичных слушаний по проекту ТПУ «Парк Победы» и
соответствующих подписных листов (ПГ-899/17) на отсутствие служебного подлога
и соответствие статье 68 Градостроительного кодекса города Москвы.
 2. Направить копию настоящего решения, копии решений №№ 1(72)-6 СД,
1(72)-7 СД руководителю Главного следственного управления Следственного
комитета Российской Федерации по городу Москве А. А. Дрыманову.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                                                                                     Н.В. Ткачук